06/10/2025, allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è 

emerso che occorre procedere ad una rettifica del contributo concesso con il Decreto dirigenziale n. 

A02645 del 27/12/2021 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A00443 del 13/03/2024 

in € 9.146.792,95 (euro novemilionicentoquarantaseimilasettecentonovantadue/95) IVA inclusa se 

non recuperabile come da verifica istruttoria (allegato 3); 

- l’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5 comma 3 del 

Decreto-Legge 189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del